

**AUTOBACS****AUTOBACS CAR CARE (SINGAPORE) PTE. LTD.**

8 Kaki Bukit Ave 4 #08-40/45/46 Premier@KB Singapore 415875

TEL: 6702 1555

Co. Reg No.: 201500047H GST No.: 201500047H

Email: admin@autobacs.com.sg

TO : YQ9000E (CHINA TAIPING)
 ATTENTION : MOTOR CLAIMS DEPARTMENT

DATE : 30-11-2022
 JOB TYPE : TP CLAIMS

VEHICLE DETAILS

VEHICLE NO. : YQ852Y
 MAKE / MODEL : MITSUBISHI CANTER

ACCIDENT DETAIL

DATE : 30-11-2022
 TIME : 1020HRS

5-1-2022
 1-1-2022
 28
 11.5 \$ 11.2

CLAIM DETAIL : PARTS PRICE (\$\$)

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST	TOTAL LIST
1	FRONT CABIN REAR PANEL	1	\$ 4,870.13	\$ RM 4,870.13
2	FRONT CABIN REAR PANEL GLASS RUBBER MOLDING	1	\$ 307.40	\$ RM 307.40
3	AIR DUCT	1	\$ 465.20	\$ RM 465.20
4	COOLER HOUSING	1	\$ 468.60	\$ RM 468.60
5	EGR PIPE (METAL)	1	\$ 865.36	\$ RM 865.36
6	TURBO BOOST CONTROLLER	1	\$ 824.20	\$ RM 824.20
7	REAR TAILLAMP RH	1	\$ 260.00	\$ RM 260.00
8	REAR TAILLAMP LH	1	\$ 260.00	\$ RM 260.00
9	REAR TAILLAMP BRACKET RH	1	\$ 120.00	\$ RM 120.00
10	REAR TAILLAMP BRACKET LH	1	\$ 120.00	\$ RM 120.00
11	REAR BOX OPEN DOOR RH	1	\$ 3,500.00	\$ RM 3,500.00
12	REAR BOX OPEN DOOR LH	1	\$ 3,500.00	\$ RM 3,500.00
13	REAR BOX OPEN DOOR WOODEN (BEHIND) RH	1	\$ 650.00	\$ RM 650.00
14	REAR BOX OPEN DOOR WOODEN (BEHIND) LH	1	\$ 650.00	\$ RM 650.00
15	REAR BOX OPEN DOOR LOCK CATCH	2	\$ 380.00	\$ RM 760.00
16	REAR BOX OPEN DOOR LOCK ROD	2	\$ 680.00	\$ RM 1,360.00
17	REAR BOX COMPANY STICKER	1	\$ 1,600.00	\$ RM 1,600.00
18	REAR STAND PANEL	1	\$ 1,800.00	\$ RM 1,800.00
19	REAR CARGO BED CROSSMEMBER	3	\$ 2,000.00	\$ RM 6,000.00
20	REAR CARGO BED END PANEL	1	\$ 1,800.00	\$ RM 1,800.00
21	REAR CARGO BED CHASSIS MEMBER	2	\$ 4,800.00	\$ RM 9,600.00
22	UNDER CARRIAGE U BRACKET	8	\$ 250.00	\$ RM 2,000.00
23	SLIDING DOOR RH	1	\$ 3,600.00	\$ RM 3,600.00
24	SLIDING DOOR STICKER RH	1	\$ 2,000.00	\$ RM 2,000.00

4415.20
 25% 331.40

TOTAL : \$ 42,203.31
 -25% \$ 10,550.8
SUB TOTAL : \$ 31,652.5

DETAIL : PARTS S/NETT

	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
	REAR NUMBER PLATE	1	\$ 50.00	\$ 50.00	30 SN
2	REAR BOX DOOR STICKER '60KM/H'	1	\$ 50.00	\$ 50.00	SN

SN 5280 S/NETT TOTAL : #REF!

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING

TO DISMANTLE & REPLACED WITH PANEL BEATING ALL THE ACCIDENT PORTION	\$ 6,000.00	2200 2000
TO SPRAY PAINTING ALL THE ACCIDENT PORION & POLISHING AFFECTED AREA	\$ 2,000.00	600
TO APPLY ANTI-RUST & TUFF KOTE	\$ 150.00	30
TO PERFORM LIGHTING & WIRING CHECK	\$ 120.00	40
TO PERFORM DIAGNOSTIC CHECK & RESET MEMORY FAULT CODE TO IDENTIFICATION STANDARD	\$ 350.00	8 m

LABOUR TOTAL : \$ 8,620.00

\$ 2870.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS : #REF!
 TOTAL LABOUR : \$ 8,620.00
 TOTAL AMOUNT : #REF!

3311.40

5280

2870

11461.40

459 9150

14 days

Taufik 17495779/62

WP 01/12/22 @ 420pm

Taufik @ lkkanto.wm.

L/S Resumy after repair

12 days + 2 days